
σελίδα 1 από 3 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 
 

Αμαλιάδα 26.07.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:15858  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 75/2019 
 

ΘΕΜΑ: Συνέχιση σύμβασης υπαλλήλου του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

                        Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 204 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133/19-7-2018 τεύχος Α΄), 

«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 

λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την 

πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις." 

2. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/7-7-2016). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν τροποποιηθεί 

και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267 Α). 

6. Την παρ. 3 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. Δ23/ΟΙΚ. 14435-1135 Κοινή Υπουργική Απόφαση “Καθορισμός ελάχιστων 

προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας” (ΦΕΚ 854/τ.Β΄/30-3-2016). 

8. Την με αρ. πρωτ. 2632/29–06–2016 Πρόσκλησης ,με Κωδικό: 9.ii.1.1b  του φορέα 2040118 

– Ε.Υ.Δ.Ε.Π.   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ ,προς τους αντίστοιχους Δυνητικούς 

Δικαιούχους για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 04 

(Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού , προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση 

της Φτώχειας και των Διακρίσεων ), που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό  Κοινωνικό 

Ταμείο, του Ε.Π. Δυτική Ελλάδα 2014 -2020 (κωδ.9 ) . 

9. Την με αρ. πρωτ. 611Δ/05-08-16 αίτηση Χρηματοδότησης του Δικαιούχου "ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ " 

προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο Ε.Π. "ΔΥΤΙΚΗ 

ΕΛΛΑΔΑ  2014 – 2020 ”, στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 04 (Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

mailto:routsis@amaliada.gr
ΑΔΑ: 649ΛΩΡΘ-Π1Ε



σελίδα 2 από 3 

Δυναμικού , προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας  και των 

Διακρίσεων). 

10.Την υπ΄αρ. πρωτ.4242/06.10.2016 (ΑΔΑ:62ΒΛ7Λ6-ΠΗΝ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδος  Αττικής, με θέμα : ΄Ενταξη της Πράξης  «Διευρυμένο  Κέντρο Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα ρομά » με κωδικό ΟΠΣ «5002110»,στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014- 2020».  

11.Την υπ’ αρ. 373/2016 (ΑΔΑ: 6ΒΟΖΩΡΘ-Λ89 ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας με 

θέμα : Αποδοχή Ένταξης της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 

Παράρτημα Ρομά» , με δωδικό ΟΠΣ 5002110 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική Ελλάδα 

2014 – 2020 , προϋπολογισμού 220.320,00 Ευρώ ». 

12.Την υπ΄αριθμ.374/2016 (ΑΔΑ.ΩΝ63ΩΡΘ-Ψ6Ξ ) με θέμα : έγκριση της εκτέλεσης με ίδια μέσα 

, του υποέργου με τίτλο  « Διευρυμένο κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα 

Ρομά» , με κωδικό ΟΠΣ 5002110 – Ορισμός υπευθύνου με τον αναπληρωτή του –Ορισμός 

υπολόγου – διαχειριστή». 

13.Την υπ΄αρ. 375/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου  Ήλιδας (Α.Δ.Α. : 

ΩΓ51ΩΡΘ-2ΛΕ ) με θέμα «Έγκριση πρόσληψης τεσσάρων ατόμων για τη λειτουργία του 

υποέργου με τίτλο  Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά » με 

κωδικό ΟΠΣ 5002110 . 

14.Την 2677/09.03.2017 εγκριτική απόφαση του ΑΣΕΠ. 

15.Την ΣΟΧ1/2017 με αρίθμ.πρωτ.3269/13.02.2017 ανακοίνωση του Δήμου Ήλιδας 

(ΑΔΑ:67Δ5ΩΡΘΤΑΟ) για την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

συνολικά τεσσάρων (4) ατόμων για την υλοποίηση της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο 

Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά » στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « Δυτική Ελλάδα 2014 - 2020», που εγκρίθηκε με το 

αρίθμ.2677/09.03.2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ και τους σχετικούς πίνακες (ονομαστική 

κατάσταση όλων των υποψηφίων που υπέβαλαν αίτηση, πίνακες κατάταξης ,πίνακας επιλογής, 

πίνακας αποκλεισθέντων) των παρακάτω ειδικοτήτων : ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

ΘΕΣΕΙΣ : -1- ΠΕ Ψυχολόγων ΘΕΣΕΙΣ : - 1- ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού (Πτυχία Διοικητικού 

Οικονομικού) ΘΕΣΕΙΣ : 1 ΔΕ Διαμεσολαβητών ΘΕΣΕΙΣ :1 

16.Το 24077/01/2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ για έλεγχο νομιμότητας πρόσληψης και πινάκων 

κατάταξης – επιλογής.  

17.Την υπ΄αρ. 21748 /31.08.2017 (ΑΔΑ 6402ΩΡΘ-3ΨΑ ) απόφαση του Δήμου Ήλιδας  ,που 

δημοσιεύθηκε  στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως στο ΦΕΚ Γ΄ 1217/28.11.2017,  για την 

πρόσληψη  του προσωπικού του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά .  

18.Την υπ΄αριθμ. 603/10.01.2018 (ΑΔΑ :6Δ4ΨΩΡΘ-ΣΑΚ ) απόφαση του Δήμου Ήλιδας , που 

δημοσιεύθηκε  στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως στο  ΦΕΚ Γ΄ 139/14.02.18 ,  για την 

πρόσληψη  του προσωπικού του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά . 

19.Τον πίνακα επανακατάταξης υποψηφίων κατηγορίας ΔΕ Διαμεσολαβητών. 

20.Tην υπ΄αριθμ. 32669/12.12.2017 πρωτόκολλο δημόσιας κλήρωσης για την κατηγορίας ΔΕ 

Διαμεσολαβητών. 

21.Την υπ΄αριθμ. 1163/15.01.2018 (ΑΔΑ:ΨΜΓΤΩΡΘ-ΡΧ8) σύμβαση εργασίας της 

Αυγερινοπούλου Βασιλικής, υπαλλήλου ΙΔΟΧ για την  πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας». 

22.Την 94/2018 Απόφασή μας για την Ανανέωση των  συμβάσεων των  υπαλλήλων του Κέντρου 

Κοινότητας Δήμου Ήλιδας (ΦΕΚ ΤΕΥΧΟΣ Γ΄ ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 1100/2-10-2018). 

23.Το υπ΄αρ. πρωτ. 10867/21.05.19 Πρακτικό της με αριθμό 1/2019 Συνεδρίασης Τριμελούς 

επιτροπής της περίπτωσης β της παρ. 1 του άρθρου 55 του Ν.4520/2018. 

Αποφασίζουμε 

 

ΑΔΑ: 649ΛΩΡΘ-Π1Ε



σελίδα 3 από 3 

Τη συνέχιση της υπ΄αριθμ. 1163/15.01.2018 (ΑΔΑ:ΨΜΓΤΩΡΘ-ΡΧ8) σύμβασης εργασίας 
της Αυγερινοπούλου Βασιλικής, υπαλλήλου ΙΔΟΧ για την  πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» σύμφωνα με το υπ΄αρ. πρωτ. 10867/21.05.19 Πρακτικό της με αριθμό 1/2019 

Συνεδρίασης Τριμελούς επιτροπής της περίπτωσης β της παρ. 1 του άρθρου 55 του Ν.4520/2018. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση : 

Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας για 
ενέργειες. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: 649ΛΩΡΘ-Π1Ε


		2019-07-30T06:57:43+0300
	Athens




